
  

UCHWAŁA NR 2532/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyniku oceny projektu w ramach naboru niekonkurencyjnego 

nr: FESW.10.11-IZ.00-001/25 oraz wybrania projektu do dofinansowania w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, 

Priorytet 10. Aktywni na rynku pracy, Działanie 10.11 „Wsparcie osób powracających 

z zagranicy - EURES” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 i ust. 2 

pkt 1 i 2, art. 56 ust. 2 i 3, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się wynik oceny projektu w ramach naboru niekonkurencyjnego nr: FESW.10.11-

IZ.00-001/25, Priorytet 10. Aktywni na rynku pracy, Działanie 10.11 „Wsparcie osób 

powracających z zagranicy - EURES”, który określa Lista pozytywnie ocenionego projektu 

wybranego do dofinansowania w ramach naboru niekonkurencyjnego, Priorytet 10. Aktywni 

na rynku pracy, Działanie 10.11 „Wsparcie osób powracających z zagranicy - EURES”, 

stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Zatwierdzenie wyniku oceny projektu, o którym mowa w § 1, oznacza wybór do 

dofinansowania projektu pn. „Profesjonalna kadra EURES = sukces na rynku pracy” 

złożonego przez Województwo Świętokrzyskie/Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach 

w ramach naboru niekonkurencyjnego nr: FESW.10.11-IZ.00-001/25. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 



 

§ 4 

Informacja o projekcie wybranym do dofinansowania w ramach naboru niekonkurencyjnego 

nr: FESW.10.11-IZ.00-001/25 Priorytet 10. Aktywni na rynku pracy, Działanie 10.11 

„Wsparcie osób powracających z zagranicy - EURES” ukaże się na stronie internetowej 

www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 

http://www.funduszeueswietokrzyskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2532/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2025 roku 

Lista pozytywnie ocenionego projektu wybranego do dofinansowania w ramach naboru niekonkurencyjnego  

Priorytet 10 Aktywni na rynku pracy 

Działanie: 10.11 Wsparcie osób powracających z zagranicy – EURES  

Nr naboru: FESW.10.11-IZ.00-001/25 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Tytuł  Numer projektu Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie Koszt całkowity 

1 

Województwo Świętokrzyskie/ 

Wojewódzki Urząd Pracy 

w Kielcach 

Profesjonalna 

kadra EURES = 

sukces na rynku 

pracy  

 

FESW.10.11-IZ.00-

0001/25 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

rekomendowany 

do dofinansowania 

903 653,88 

 

1 063 122,22 

 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

      RENATA JANIK 

     (dokument podpisano elektronicznie) 


	Uchwała ZWŚ nr 2532_25 z 28.07.2025
	Załącznik do uchwały ZWŚ nr .2532_25 z 28.07.2025

